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PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE JUNIO, 2020

NO.
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FECHA

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

30 de Junio, 20

PROVEEDOR/BENEFICIARIO

E.N.E.E

Sanaa

Hondutel

Celtel

Cable Color

Telefónica Celular S.A De C.V.

Inversiones Globales S.A. De C.V.

Econo Rent A Car

Tecnicentro Evolution Car S. De R.L De C.V.

Tecnicentro Evolution Car S.De R.L De C.V.

Grupo Kapa 7 5. De R.L.

Telefónica Celular S.A. De C.V.

Carlos & Brayan Joyeros

Alupac S.De R.L. De C.V .

Total Comm Y Asia Export Import S. De R.L.

Gecko Pre Press S. De R.L. De C.V.

OBJETO

211-00

212-00

214-20

214-30

214-90

214-30

222-20

222-20

232-00

232-00

246-00

257-00

291-00

291-00

425-00

460-00

DESCRIPCIÓN

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Otros Servicios Básicos

Telefonía Celular

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Equipo de Comunicación y Señalamiento

Equipo Militar y de Seguridad

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

MONTO LPS.

308,017.00

41,084.23

68,854.23

29,759-00

1,450.52

28,811.77

95,955.30

97,854.02

12,233.91

18,940.00

69,160.00

5,502.94

24,000.00

1,478.28

112,700.00

3,300.00

919,101.20
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LIC. CARLOS ROBERTO AVILE

Director Financiero


