

PAGADURIA ESPECIAL REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES MES DE JUNIO, 2020

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	30 de Junio, 20	E.N.E.E	211-00	Energía Eléctrica	308,017.00
2	30 de Junio, 20	Sanaa	212-00	Agua	41,084.23
3	30 de Junio, 20	Hondutel	214-20	Telefonía Fija	68,854.23
4	30 de Junio, 20	Celtel	214-30	Telefonía Celular	29,759.00
5	30 de Junio, 20	Cable Color	214-90	Otros Servicios Básicos	1,450.52
9	30 de Junio, 20	Telefonica Celular S.A De C.V.	214-30	Telefonía Celular	28,811.77
10	30 de Junio, 20	Inversiones Globales S.A. De C.V.	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	95,955.30
11	30 de Junio, 20	Econo Rent A Car	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	97,854.02
12	30 de Junio, 20	Tecnicentro Evolution Car S. De R.L. De C.V.	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	12,233.91
13	30 de Junio, 20	Tecnicentro Evolution Car S.De R.L De C.V.	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	18,940.00
14	30 de Junio, 20	Grupo Kapa 7 S. De R.L.	246-00	Servicios de Informática y Sistemas Computarizados	69,160.00
15	30 de Junio, 20	Telefonica Celular S.A. De C.V.	257-00	Servicio de Internet	5,502.94
16	30 de Junio, 20	Carlos & Brayan Joyeros	291-00	Ceremonial y Protocolo	24,000.00
17	30 de Junio, 20	Alupac S.De R.L. De C.V .	291-00	Ceremonial y Protocolo	1,478.28
18	30 de Junio, 20	Total Comm Y Asia Export Import S. De R.L.	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	112,700.00
19	30 de Junio, 20	Gecko Pre Press S. De R.L. De C.V.	460-00	Equipo Militar y de Seguridad	3,300.00
		TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES			919,101.20

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financiero